
УКРАЇНА

НОВОСЕЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШ ЕН Н Я №  10/12

«09» липня 2021 року X сесія VIII скликання

Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Новоселицької 
міської ради, що підлягають 
приватизації в 2021 році

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 
№432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», 
враховуючи висновки постійних комісій Новоселицької міської ради, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Новоселицької міської 
ради, що підлягають приватизації в 2021 році. (Додаток 1).
2. Відділу земельних відносин та комунальної власності апарату виконавчого 
комітету Новоселицької міської ради здійснити заходи, передбачені чинним 
законодавством, щодо підготовки до приватизації зазначених об’єктів.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, законності, депутатської діяльності, етики, 
гласності, свободи совісті та зв’язку із засобами масової інформації та постійну 
комісію з питань бюджету, соціально -  економічного розвитку та міжнародної 
співпраці.

Міський голова
о

Марія НІКОРИЧ


